АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014 года                                        №  17

хутор Белый

О Порядке работы с обращениями граждан

в администрации Белохуторского сельского поселения

Ленинградского  района

  В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона

Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных га-

рантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае»

п о с т а н о в л я ю:

  1.Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского  района (далее - Порядок)

согласно приложению к настоящему постановлению.

  2.Признать утратившими силу:  постановление администрации Белоху-

торского сельского поселения Ленинградского района  от 01 сентября  2011 го-

да № 53 «Об утверждении административного регламента исполнения муници-

пальной функции по рассмотрению обращений граждан администрацией Бело-

хуторского сельского поселения Ленинградского района» ( с изменением от 12

августа 2013 года).

  3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за со-

бой.

  4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского  района                                                                  А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации                                  Т.Н.Майборода